До
Општина Куманово

Сектор за комунални работи, инфраструктура и

сообраќај и заштита на животната средина и природата
Б  А  Р  А  Њ  Е

за одобрување на елаборат за заштита на животната средина
Согласно член 24 од Законот за заштита на животната средина (Сл.Весник на РМ бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09,48/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15,192/15,39/16 и 42/16) и Уредба за изменување на уредбата за дејностите и активностите за кои задолжително се изработува елаборат, а за чие одобрување  надлежен орган е Општина Куманово, операторот:
__________________________________________________________________
доставува елаборат за заштита на животната средина на одобрување до надлежниот орган во Општина Куманово.
Со Барањето ги поднесувам следните документи:
· Елаборат за заштита на животната средина во три (3) примероци (печатена и електронска форма);

· Уплатница од 50,00 денари,
Цел на дознака: Таксена марка за елаборат за животна средина за 
Примач: Трезорска сметка

Банка на примачот: Народна банка на РМ

Сметка на примачот: 100000000063095

Износ: 50,00ден за поднесок
Уплатна сметка: 840-141-03182
Приходна шифра: 722315 
(*) Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци
                                                                                                              Барател
                                                                                                        _______________
